AGENCIJA ZA

-

UCENICI SMJIERA: graficki tehnicar pripreme i graficki urednik dizajner

REDNI SIFRA
BROJ
1. JAPANI
2. DIZAIN
3. 207103
4. E4S5b8

5. LENOVO

6. PAS0O02

7. NaiaTO

Nastavnici koji odlaze na mobilnost u Portugal:

MOBILNOST |
PROGRAME EU

REZULTATI NATJECAJA

za mobilnost ucenika i nastavnika u Portugal
Projektni broj 2025-1-HRO1-KAT121-VET-000338740

MOTIVACIISKO  VLADANJE OPClI

PISMO
(0-3)

3

3

USPJEH
(1-3) (2-5)
3 4,85
3 3,80
3 4,67
3 4,60
3 4,13
3 3,87
3 3,50

ZBROJ STRUCNIH
PREDMETA
(4-10)

10
10
10
10
10
9

10

RAAMEN Sufinancira
L Europska unija

VOLONTIRANJE
(1)
1

Erasmus+

Obogacuje zivote, Siri vidike.

NATIJECANJA
(1)
0

UKUPN
@)

21,85
21,80
21,67
21,60
21,13
19,87

18,50

Tina Prug, Edi Murgi¢ i Sonja Ortner- prvih 8 dana
Sela Tecilazié, Marijela Gulin - drugih 8 dana



